אשר לעילת המעצר- המדובר בעילה סטוטורית אשר מוגברת נוכח נסיבות ביצוע המעשים. בשים לב לעברו של המשיב הכולל רק הרשעה אחת נדמה כי יש מקום להידרש לתסקיר מעצר.

ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ח, 14/12/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהינתן קיומן של ראיות לכאורה, עילת מעצר ובהעדר חלופת מעצר, מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

**ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ח,
14/12/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**